
LA PLATA, 6 de julio de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6826 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BONINO, Nora Rosana 143 200 37173/4 LA PLATA 

GOMEZ, Sandra Veronica 143 201 37174/2 LA PLATA 

QUIROZ, Margarita Itatí 143 202 37175/1 LA PLATA 

KOLADYNSKI, Eliana Beatriz 143 203 37176/9 LA PLATA 

BRONDOLO, Natalia Elizabet 143 204 37177/7 INTERIOR 

RESSIO, Roberto Carlos 143 205 37178/5 INTERIOR 

OLARI, Nora Mariana 143 206 37179/3 JUNÍN 

CUELLO, Vanesa Lorena 143 207 37180/7 JUNÍN 

MARTELL, Fernando Federico 143 208 37181/5 PERGAMINO 

COLLI, Eva Alejandra 143 209 37182/3 MERCEDES 

MARTINEZ, Maria De Los Angeles 143 210 37183/1 LINCOLN 

LEICACH, Jorge Hugo 143 211 37184/0 C.A.B.A. 

MEDRANO, Pablo Matias 143 212 37185/8 C.A.B.A. 

DI RISIO, Natalia Soledad 143 213 37186/6 SAN MARTÍN 

LOVERA, Estefanía 143 214 37187/4 JUNÍN 

LABOMBARDA, Romina Gisela 143 215 37188/2 AVELLANEDA 

MORENA, Maria Fernanda 143 216 37189/1 MERCEDES 

GOMEZ, Monica 143 217 37191/2 LOMAS DE ZAMORA 

PARODI, Matias 143 218 37192/1 TRES ARROYOS 

PIOVANO, Maria Lorena 143 219 37193/9 C.A.B.A. 

MORRESSI, Alejandra Liliana 143 220 37194/7 SAN NICOLÁS 

SANZIO, Valeria Adriana 143 221 37195/5 SAN NICOLÁS 

TROTTA, Flabio Enrique 143 222 37197/1 MORÓN 

TERAN, Jimena 143 223 37198/0 NECOCHEA 

SCHULTHEIZ, Veronica Andrea 143 224 37199/8 LOMAS DE ZAMORA 

PAEZ, Mirta Karina 143 225 37200/5 AVELLANEDA 

COSI, Gabriela Carolina 143 226 37201/3 AVELLANEDA 

CEBALLOS, María Verónica 143 227 37202/1 LOMAS DE ZAMORA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía desde la fecha 

de la presente, a la siguiente profesional: 

 



PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

TRINCAVELLI, Maria Laura 2 149 37196/3 C.A.B.A. 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

HERRERA, Mario Amado 7 156 37172/6 AVELLANEDA 

ANDREUCCI, Agustina 7 157 37190/4 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


